お客様各位                       令和 7年 7月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

希望小売価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながら弊社一部商品の希望小売価格を改定させていた

だきます。

国内外での原材料費、輸送費の高騰、生産工場での人件費の上昇、及び急激な

円安等により商品の仕入れ価格が上昇、従来の価格を維持することが困難となり、

引き続き製品の品質を保持し、安定供給する為、希望小売価格の改定が不可欠と

判断いたしました。

つきましては

令和 7年 9月 1日(月)
より、新希望小売価格に改定させていただきます。

該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいた

します。

ユーザーの皆様並びに販売店、代理店、関係各社様には大変ご迷惑をおかけす

ることを深くお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い製品開発に努めてまいります

ので、何卒諸般の事情をご賢察の上、弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申

し上げます。

敬具

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

1 0900-094-91010 ﾗﾊﾞｰｼｰﾄ(HNBR) 120X150X1MM 880 800 4990852105779 → 1,100 1,000

2 110-1013506 ﾗｲﾄｷｬﾌﾞKIT<PC20> OLDﾓﾝｷｰ 30,800 28,000 4990852122325 → 36,300 33,000

3 110-1013516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20/ﾊｲｽﾛ>OLDﾓﾝｷｰ 33,000 30,000 4990852122332 → 38,500 35,000

4 110-1015506 ﾗｲﾄｷｬﾌﾞKIT<PC20> NEWﾓﾝｷｰ 30,250 27,500 4990852122349 → 36,300 33,000

5 110-1015516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20/ﾊｲｽﾛ>NEWﾓﾝｷｰ 33,000 30,000 4990852122356 → 38,500 35,000

6 110-1016516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20/Sｽﾛ> NEWﾓﾝｷｰ 30,800 28,000 4990852122363 → 36,300 33,000

7 110-1020516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20> ｼｬﾘｰ 33,000 30,000 4990852122370 → 38,500 35,000

8 110-1085506 ﾗｲﾄｷｬﾌﾞKIT<PC20> ﾏｸﾞﾅ50 33,000 30,000 4990852122387 → 38,500 35,000

9 110-1085516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20> ﾏｸﾞﾅ50 33,000 30,000 4990852122394 → 38,500 35,000

10 110-1085526 ｷｬﾌﾞKIT<PC20>SW ﾏｸﾞﾅ50 36,300 33,000 4990852122400 → 41,800 38,000

11 110-1087506 ﾗｲﾄｷｬﾌﾞKIT<PC20> C50 31,900 29,000 4990852122417 → 37,400 34,000

12 110-1087516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20> C50.ﾘﾄﾙｶﾌﾞ 31,900 29,000 4990852122424 → 37,400 34,000

13 110-1088516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20> JAZZ 33,000 30,000 4990852122431 → 38,500 35,000

14 110-1118516 ｷｬﾌﾞKIT<PC20> ｼﾞｮﾙｶﾌﾞ 29,700 27,000 4990852122448 → 35,200 32,000

15 360-1432720 SｵｲﾙｸｰﾗｰB/3/CY(BK/BL)GROM 33,000 30,000 4990852096565 → 36,300 33,000

16 360-1432730 SｵｲﾙｸｰﾗｰB/3/CY(SL/BL)GROM 33,000 30,000 4990852096572 → 36,300 33,000

17 360-1432820 SｵｲﾙｸｰﾗｰB/3/CY(BK/BK)GROM 33,000 30,000 4990852103690 → 36,300 33,000

18 360-1432830 SｵｲﾙｸｰﾗｰB/3/CY(SL/BK)GROM 33,000 30,000 4990852103706 → 36,300 33,000

19 360-1432920 SｵｲﾙｸｰﾗｰB/5/CY(BK/BK)GROM 36,300 33,000 4990852105861 → 39,600 36,000

20 360-1432930 SｵｲﾙｸｰﾗｰB/5/CY(SL/BK)GROM 36,300 33,000 4990852105878 → 39,600 36,000

21 401-0301509 PC20 ﾊﾟｯｷﾝSET 1,430 1,300 4990852117703 → 1,540 1,400

22 401-0302510 PC20 ｽｸﾘｭｰSET 2,640 2,400 設定無し → 3,080 2,800

23 401-1013506 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰASSY<PC20> ﾓﾝｷｰ 24,200 22,000 4990852122486 → 29,700 27,000

24 401-1020506 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰASSY<PC20> ｼｬﾘｰ 23,100 21,000 4990852122493 → 28,600 26,000

25 401-2014506 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰASSY<PC20> GAG 20,900 19,000 4990852122516 → 26,400 24,000

26 410-1013128 ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞSET(FCR28) ﾓﾝｷｰ 5,500 5,000 4990852410644 → 6,160 5,600

27 450-3070800 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #80 605 550 4990852454198 → 748 680

28 450-3070820 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #82 605 550 4990852452736 → 748 680

29 450-3070850 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #85 605 550 4990852452743 → 748 680

30 450-3070880 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #88 605 550 4990852452750 → 748 680

31 450-3070900 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #90 605 550 4990852452767 → 748 680

32 450-3070920 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #92 605 550 4990852452774 → 748 680

33 450-3070950 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #95 605 550 4990852452781 → 748 680

34 450-3070980 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #98 605 550 4990852452798 → 748 680

35 450-3071000 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #100 605 550 4990852452804 → 748 680

36 450-3071020 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #102 605 550 4990852452811 → 748 680

37 450-3071050 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #105 605 550 4990852452828 → 748 680

38 450-3071080 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #108 605 550 4990852452835 → 748 680

39 450-3071100 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #110 605 550 4990852452842 → 748 680

40 450-3071120 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #112 605 550 4990852452859 → 748 680

41 450-3071150 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #115 605 550 4990852452866 → 748 680

42 450-3071180 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #118 605 550 4990852452873 → 748 680

43 450-3071200 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #120 605 550 4990852452880 → 748 680

44 450-3071220 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #122 605 550 4990852452897 → 748 680

45 450-3071250 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #125 605 550 4990852452903 → 748 680

46 450-3071280 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #128 605 550 4990852452910 → 748 680

47 450-3071300 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #130 605 550 4990852452927 → 748 680

2025年9月1日　希望小売価格改定商品
※商品番号及びJANコードの変更はございません。

1 / 3 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

2025年9月1日　希望小売価格改定商品
※商品番号及びJANコードの変更はございません。

48 450-3071320 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #132 605 550 4990852452934 → 748 680

49 450-3071350 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #135 605 550 4990852452941 → 748 680

50 450-3071380 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #138 605 550 4990852452958 → 748 680

51 450-3071400 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #140 605 550 4990852452965 → 748 680

52 450-3071420 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #142 605 550 4990852452972 → 748 680

53 450-3071450 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #145 605 550 4990852452989 → 748 680

54 450-3071480 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #148 605 550 4990852452996 → 748 680

55 450-3071500 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #150 605 550 4990852453009 → 748 680

56 450-3071520 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #152 605 550 4990852453016 → 748 680

57 450-3071550 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #155 605 550 4990852453023 → 748 680

58 450-3071580 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #158 605 550 4990852453030 → 748 680

59 450-3071600 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #160 605 550 4990852453047 → 748 680

60 450-3071620 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #162 605 550 4990852453054 → 748 680

61 450-3071650 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #165 605 550 4990852453061 → 748 680

62 450-3071680 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #168 605 550 4990852453078 → 748 680

63 450-3071700 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #170 605 550 4990852453085 → 748 680

64 450-3071720 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #172 605 550 4990852453092 → 748 680

65 450-3071750 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #175 605 550 4990852453108 → 748 680

66 450-3071780 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #178 605 550 4990852453115 → 748 680

67 450-3071800 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #180 605 550 4990852453122 → 748 680

68 450-3071820 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #182 605 550 4990852453139 → 748 680

69 450-3071850 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #185 605 550 4990852453146 → 748 680

70 450-3071880 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #188 605 550 4990852453153 → 748 680

71 450-3071900 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #190 605 550 4990852453160 → 748 680

72 450-3071920 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #192 605 550 4990852453177 → 748 680

73 450-3071950 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #195 605 550 4990852453184 → 748 680

74 450-3071980 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #198 605 550 4990852453191 → 748 680

75 450-3072000 ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ PWK28&PE24 #200 605 550 4990852453207 → 748 680

76 451-3070350 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #35 605 550 4990852453641 → 704 640

77 451-3070380 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #38 605 550 4990852453658 → 704 640

78 451-3070400 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #40 605 550 4990852453665 → 704 640

79 451-3070420 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #42 605 550 4990852453672 → 704 640

80 451-3070450 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #45 605 550 4990852453689 → 704 640

81 451-3070480 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #48 605 550 4990852453696 → 704 640

82 451-3070500 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #50 605 550 4990852453702 → 704 640

83 451-3070520 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #52 605 550 4990852453719 → 704 640

84 451-3070550 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #55 605 550 4990852453726 → 704 640

85 451-3070580 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #58 605 550 4990852453733 → 704 640

86 451-3070600 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #60 605 550 4990852453740 → 704 640

87 451-3070620 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #62 605 550 4990852453757 → 704 640

88 451-3070650 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #65 605 550 4990852453764 → 704 640

89 451-3070680 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #68 605 550 4990852453771 → 704 640

90 451-3070700 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝPWK28 #70 605 550 4990852453788 → 704 640

91 451-3080350 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #35 660 600 4990852454396 → 748 680

92 451-3080380 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #38 660 600 4990852454402 → 748 680

93 451-3080400 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #40 660 600 4990852454419 → 748 680

94 451-3080420 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #42 660 600 4990852454426 → 748 680

2 / 3 ページ

№ 商品番号 商品名 税込価格 本体価格 JANコード 新税込価格 新本体価格

2025年9月1日　希望小売価格改定商品
※商品番号及びJANコードの変更はございません。

95 451-3080450 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #45 660 600 4990852454433 → 748 680

96 451-3080480 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #48 660 600 4990852454440 → 748 680

97 451-3080500 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #50 660 600 4990852454457 → 748 680

98 451-3080520 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #52 660 600 4990852454464 → 748 680

99 451-3080550 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #55 660 600 4990852454471 → 748 680

100 451-3080580 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #58 660 600 4990852454488 → 748 680

101 451-3080600 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #60 660 600 4990852454495 → 748 680

102 451-3080620 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #62 660 600 4990852454501 → 748 680

103 451-3080650 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #65 660 600 4990852454518 → 748 680

104 451-3080680 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #68 660 600 4990852454525 → 748 680

105 451-3080700 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #70 660 600 4990852454532 → 748 680

106 451-3080720 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #72 660 600 4990852454549 → 748 680

107 451-3080750 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #75 660 600 4990852454556 → 748 680

108 451-3080780 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #78 660 600 4990852454563 → 748 680

109 451-3080800 ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ ｹｲﾋﾝFCR28 #80 660 600 4990852454570 → 748 680

110 673-1123810 ﾒｲﾝｷｰｲｾﾂｽﾃｰSET ﾓﾝｷｰ.ｺﾞﾘﾗ 2,640 2,400 4990852115273 → 3,080 2,800

111 674-0720100 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M10-1.25 10ｹ 990 900 4990852069286 → 1,100 1,000

112 674-0720120 ﾘｺｲﾙﾊﾟｹｯﾄ M12-1.25 10ｹ 1,540 1,400 4990852069309 → 1,760 1,600

113 777-0501000 501HF CB400FOUR('74-78) 5,390 4,900 4990852046799 → 8,360 7,600

114 80-688-90050 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞｽｹｯﾄ(ﾌﾞﾗｯｸ) ﾊﾝﾖｳ 5,060 4,600 4990852123988 → 5,940 5,400

115 80-688-90080 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞｽｹｯﾄ(ﾎﾜｲﾄ) ﾊﾝﾖｳ 5,060 4,600 4990852123995 → 5,940 5,400

116 850-0501011 ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟ(TC-1) CB50.ｺﾞﾘﾗ 2,640 2,400 4990852120406 → 2,860 2,600

3 / 3 ページ

	【2025年9月1日】　希望小売価格改定のお知らせ.pdf
	【2025年9月1日】　価格改定リスト.pdf
	希望小売価格改定